臨床検査事業
Vol.20-12b C-05b
発行  令和 2年 3月

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

「尿中Ⅳ型コラーゲン用容器」
採尿管ラベル変更のお知らせ

当社はドーピング検査を通じて、
健全なスポーツの発展に貢献します。

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記の検体採取容器につきましては、採尿管ラベルの色を変更させていた
だきますので、取り急ぎご案内申し上げます。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ
ます。
 敬具

記

〈本社〉〒101－8517	 東京都千代田区内神田1－13－4

	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111

変更期日

● 令和2年4月以降、在庫状況に応じて順次切替えさせていただきます。

対象項目／変更内容

●［00942］尿中Ⅳ型コラーゲン

変更内容 新 旧

容器名称 尿中Ⅳ型コラーゲン用容器［75番］

採取容器

変更内容 ラベルの色を黄色から白色に変更致します。

※ 黄色が強い尿では、ラベルが見えにくいことから、ラベルの配色のみ変更いたします。
採尿管および検体採取方法等に変更はございません。